
证券代码：000662 证券简称：天夏智慧 公告编码 2020-027 
 

天夏智慧城市科技股份有限公司 

 

                   关于数据错误的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准备和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 12日披

露了《拟聘任会计师事务所》（公告编号：2020-009），由于工作人员疏忽公告中

的“一、拟聘任会计师事务所事项的情况说明”的聘用报酬存在错误，现更正如

下： 

更正前： 

经公司董事会审计委员会审核并提议，拟选聘亚太（集团）会计师事务所（特殊

普通合伙）(以下简称“亚太（集团）”)为公司 2019年度财务报告和内部控制机

构，聘用期为一年。公司给予亚太（集团）的年度审计报酬为 120万元，年度内

控审计报酬为 100元。 

更正后： 

经公司董事会审计委员会审核并提议，拟选聘亚太（集团）会计师事务所（特殊

普通合伙）(以下简称“亚太（集团）”)为公司 2019年度财务报告和内部控制机

构，聘用期为一年。公司给予亚太（集团）的年度审计报酬为 120万元，年度内

控审计报酬为 100万元。 

   

  特此公告。 

                                            天夏智慧城市股份有限公司 

董事会  

2020 年 6 月 16日 


